
Ev. č. zakázky u LČR, s.p.: S918/2018/175

Dodatek č. 2
ke Smlouvě o dílo ze dne 30.8.2018 

ve znění Dodatku č. 1 ze dne 13.11.2018
(dále i jako Dodatek č. 2)

Objednatel: Lesy České republiky, s.p.
se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 
IČO: 42196451, DIČ: CZ42196451
zaps. v OR vedeném KS v Hradci Králové, oddíl AXII, vložka 540 
zastoupený Ing. Josefem Vojáčkem, generálním ředitelem
na základě Pověření ze dne 10.12.2015 jednající Ing. Janem Sovákem, ředitelem 
Krajského ředitelství Jihlava 
(dále i jako „LČR, s.p.")

Zhotovitel: Milan Veleba
místo podnikání Komenského 615, 588 56, Telč - Telč - Staré Město 
zaps. u OŽÚ MěÚ Telč, č.j. ZIV/481/2013/Sp/5, sp. Zn. ZIV/481/2013/Sp 
IČO: 63440814, DIČ: CZ7403071445

oba též jako „smluvní strana" nebo „smluvní strany".

I.

Úvodní ustanovení

Dne 30.8.2018 byla mezi shora uvedenými smluvními stranami uzavřena Smlouva o dílo ev. č. 
LČR, s.p. S918/2018/175 (dále i jako Smlouva), jejímž předmětem je závazek zhotovitele 
provést pro objednatele na vlastní nebezpečí a odpovědnost dílo MVN Burianův rybník, a to 
za podmínek ve Smlouvě uvedených.

II.
Předmět Dodatku č. 2

Na základě dohody smluvních stran a vzniku víceprací/méněprací, se dnem nabytí účinnosti 
Dodatku č. 2 mění v čl. III. odst. 3. Smlouvy termín pro provedení díla do:

- Stavební práce 21.12.2018
- Zápis do KN 31.1.2019

Na základě dohody smluvních stran a vzniku víceprací/méněprací se dnem nabytí účinnosti 
Dodatku č. 2. doplňuje v čl. IV. odst. 1. Smlouvy text:

„Na základě vzniku víceprací/méněprací se cena za dílo navyšuje o 153.373,92 Kč



Ev. č. zakázky u LČR, s.p.: S918/2018/175

Celková cena díla (bez DPH):
Cena dle smlouvy o dílo: 1,509.846,51 Kč
Dodatek č. 1: 0,00 Kč
Dodatek č. 2: 153.373,92 Kč
Cena celkem: 1.663.220,43 Kč"

III.
Závěrečná ustanovení

Ostatní ujednání ve Smlouvě, která nejsou tímto Dodatkem č. 2 dotčena, se nemění a 
zůstávají v původním znění v platnosti.

Dodatek č. 2 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho oboustranného podpisu a je vyhotoven ve 
čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž dva obdrží zhotovitel a dva objednatel.

Jihlava: 4H . 1L., 'ihig Telč: 14.12.2018

^ objednatél 
Lesy České republiky, s.p. 

Ing.Jan Sovák 
ředitel

Krajského ředitelství Jihlava

zhotovitel 
Milan Veleba

Příloha: Rozpočty



MVN Burianův rybník

dodatek č. 2 - méněpráce -201 400,20

dodatek č, 2 - vícepráce - položky dle SOD 167 470,32

dodatek č. 2 - vícepráce - položky nové 187 303,80

Celkem: 153 373,92

procento víceprací

cena ze smlouvy o dílo 1 509 846,51

dodatečné stavební práce - dodatek SOD č, 1 0,00

dodatečné stavební práce - dodatek SOD č. 2 153 373,92

dodatečné stavební práce - celkem 153 373,92

% víceprací 10,16





Stavba: Burianův rybník
Objekt: Burianův rybník - méněpráce

ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER

Objednatel: Lesy České republiky, s.p.
Zhotovitel: Milan Veleba Zpracoval: Ing. Tomáš Chlubna
Místo: Revír R08 - Kosová Datum: 27.11.2018

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem Cena jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost Hmotnost

celkem

HSV Práce a dodávky HSV -127 098,64 -74 301,56 -201 400,20 -50,711

1 Zemní práce 0,00 -68 421,60 -68 421,60 0,000
4 001 112101101 Kácení stromů listnatých D kmene do 300 mm kus -5,000 169,40 0,00 -847,00 -847,00 0,000 0,000
5 001 112101102 Kácení stromů listnatých D kmene do 500 mm kus -5,000 304,10 O O O -1 520,50 -1 520,50 0,000 0,000
6 001 112101103 Kácení stromů listnatých D kmene do 700 mm kus =5,000 490,90 0,00 '■■■2 454,50 -2 454,50 0,000 0,000

12 001 131201113 Hloubení jam nezapažených v hor. tf. 3 do 10000 m3, těleso hráze m3 -548,000 56,00 0,00 -30 688,00 . -30 688,00 0,000 0,000

13 001 171102101 Uložení sypaniny do násypů, zhutněných po vrstvách 0,2 m m3 -548,000 42,00 0,00 -23 016,00 -23 016,00 0,000 0,000
25 001 112101122 Kácení stromů jehličnatých D kmene do 500 mm kus -52,000 190,30 0,00 -9 895,60 =9 895,60 0,000 0,000

4 Vodorovné konstrukce -851,20 -1 268,05 -2 119,25 -1,071

68 312 465511311 Dlažba z lom. kam. suchá do 20 m2 výpL MC 10, 200 mm m2 -2,500 847,70 -851,20 -1 268,05 -2 119,25 0,429 -1,071

8 Trubní vedení -126 247,44 -2 076,36 -128 323,80 -49,639

60 271 899623131
Obetonování potrubí nebo zdivá stok betonem prostým tř. C 8/10 
otevřený výkop m3 -22,000 681,30 -12 912,24 -2 076,36 -14 988,60 2,256 -49,639

63 143 14333210 trubka podélně svařovaná hladká S 235 630x1 Omm -21,334 5 300,00 -113 335,20 0,00 -113 335,20 0,000 0,000

998 Přesun hmot 0,00 -2 535,55 -2 535,55 0,000
71 321 998331011 Přesun hmot pro nádrže t -50,711 50,00 0,00 =2 535,55 -2 535,55 0,000 0,000

Celkem -127 098,64 -74 301,56 -201 400,20 -50,711

Strana 1 z 1





Stavba: Burianův rybník
Objekt: Burianův rybník - vícepráce SOD

ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER

Objednatel: Lesy České republiky, s.p.
Zhotovitel: Milan Veleba Zpracoval: Ing. Tomáš Chlubna
Místo: Revír R08 - Kosová Datum: 27.11.2018

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost Hmotnost
celkem

HSV Práce a dodávky HSV 26 336,20 141 134,12 167 470,32 31,545

1 Zemní práce 0,00 136 680,60 136 680,60 0,000
7 001 131201113 Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 10000 m3 m3 469,000 56,00 0,00 26 264,00 26 264,00 0,000 0,000

1184-715 469,000

28 001 162701104
Vodorovné přemístění do 9000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až
4 m3 482,000 156,00 0,00 75 192,00 75 192,00 0,000 0,000

1184-702 482,000

29 001 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 482,000 48,80 0,00 23 521,60 23 521,60 0,000 0,000

1184-702 482,000

30 001 171201201
Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m Uložení sypaniny 
na předem určenou skládku m3 482,000 11,50 0,00 5 543,00 5 543,00 0,000 0,000
1184-702 482,000

51 001 171103202
Uložení sypanin do hrází, 100 % PS, objem jílu 20-50%, jílové těsnění 
mezi dlužemi m3 0,616 10 000,00 0,00 6 160,00 6 160,00 0,000 0,000

0,8*0,35*2,27-0,02 0,616

2 Zakládání 26 336,20 2 876,27 29 212,47 31,545

31 002 212532111 Lože pro trativody z kameniva hrubého drceného frakce 16 až 32 mm m3 1,500 708,90 696,63 366,72 1 063,35 1,630 2,445

33 002 213151121 Montáž geotextilie m2 22,000 15,80 26,62 320,98 347,60 0,000 0,002

34 693 693110658 Textilie 300g/m2 š. 200 cm m2 25,300 20,20 511,06 0,00 511,06 0,000 0,008

22*1,15 25,300

52 015 273316131
Základové desky z prostého betonu se zvýšenými nároky na prostředí 
tř. C 30/37 m3 11,400 2 393,90 25 101,89 2 188,57 27 290,46 2,552 29,090
27-9,0-1,1-5,5 11,400

998 Přesun hmot 0,00 1 577,25 1 577,25 0,000
71 321 998331011 Přesun hmot pro nádrže t 31,545 50,00 0,00 1 577,25 1 577,25 0,000 0,000

Celkem 26 336,20 141 134,12 167 470,32 31,545

Strana 1 z 1





Stavba: Burianův rybník
Objekt: Burianův rybník - vícepráce nové

ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER

Objednatel: Lesy České republiky, s.p.
Zhotovitel: Milan Veleba Zpracoval: Ing. Tomáš Chlubna
Místo: Revír R08 - Kosová Datum: 27.11.2018

č. KCN Kód položky Popis IVIJ celkem jednotková
Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost celkem

1 Zemní práce
1 001 112201101 Odstranění pařezů D do 300 mm kus 18,000 244,00 1 207,80 3 184,20 4 392,00 0,00008 0,001

2 001 112201102 Odstranění pařezů D do 500 mm kus 79,000 477,00 5 300,90 32 382,10 37 683,00 0,00008 0,006

3 001 112201103 Odstranění pařezů D do 700 mm kus 2.000 751,00 268,00 1 234,00 1 502,00 0,00017 0,000

4 001 162301421 Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 300 mm kus 18,000 90,70 0,00 1 632,60 1 632,60 0,00000 0,000

5 001 162301422 Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 500 mm kus 79,000 320,00 0,00 25 280,00 25 280,00 0,00000 0,000

8 001 162301423 Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 700 mm kus 2,000 608,00 0,00 1 216,00 1 216,00 0,00000 0,000

7 001 162301921 Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D 300 mm ZKD 5 km kus 18,000 17,80 0,00 320,40 320,40 0,00000 0,000

8 001 162301922 Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D 500 mm ZKD 5 km kus 79,000 35,30 0,00 2 788,70 2 788,70 0,00000 0,000

9 001 162301923 Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D 700 mm ZKD 5 km kus 2,000 88,50 0,00 177,00 177,00 0,00000 0,000

10 001 129203101
Čištění otevřených koryt vodotečí š dna do 5 m hl do 2,5 m v hornině 
tř. 3 m3 9,625 404,00 0,00 3 888,50 3 888,50 0,00000 0,000

25*0,35*1,1 9,625
11 001 115001102 Převedení vody potrubím DN do 150 m 28.000 317,00 4 872.00 4 004,00 8 876,00 0,00789 0,221

87 756,20
nabídková cena oddílu 1 Zemní práce 4 822,000
ceníková cena oddílu 1 Zemní práce 5 785,000 0,834
koeficient 0,834 Celkem) 73 147,86)

102_________ Zátopa

Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3,
12 001 131201109 30% m3 355,200 20,40 0,00 7 246,08 7 246,08 0,00000 0,000

0,3*1184 7 246,08

nabídková cena oddílu 1 Zemní práce 51 958,800
ceníková cena oddílu 1 Zemní práce 76 948,800 0,675
koeficient 0,675 Celkem) 4 892,83

212 Patní drén

Strana 1 z 3



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Burianův rybník
Objekt: Burianův rybník - vícepráce nové

Objednatel: Lesy České republiky, s.p.
Zhotovitel: Milan Veleba Zpracoval: Ing. Tomáš Chlubna
Místo: Revír R08 - Kosová Datum: 27.11.2018

č. KCN Kód položky Popis IVIJ Množství
celkem

Cena
jednotková

Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost Hmotnost
celkem

13 002 212755211
Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 50 mm bez 
íože m 20,000 23,10 364,00 98,00 462,00 0,00016 0,003
2*10 20,000 462,00
nabídková cena oddílu 212 Patní drén 29 738,460
ceníková cena oddílu 212 Patní drén 38 031,800 0,782
koeficient 0,782 Celkem! 361,2s|

462_________ Výpustné zařízení

14 321 321366112
Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb z oceli 10 505 D 
do 32 mm - provázáni žebra s potrubím t 0.033 31 100,00 742,50 283,80 1 026,30 1,05631 0,035

15 011 341362021 Výztuž stěn svařovanými sítěmi Kari - žebro t 0,021 24 900,00 438,90 84,00 522,90 1,05306 0,022
16 271 452313171 Podkladní bloky z betonu prostého tř, C 30/37 - žebro tl. 0,5m m3 1,100 3 090,00 3 047,00 352,00 3 399,00 2,42900 2,672

12*0,5*0,5*2+2*0,5*0,5 1100
17 271 452353101RBB Bednění bloků pro obetonování potrubí zřízení m2 46,160 465,00 9 601,28 11 863,12 21 464,40 0,00639 0,295

1,0*1,0*2 2,000
18,4*1,2*2 44,160
Součet 46,160

18 271 452353101RBB Bednění bloků pro obetonování potrubí zřízení - žebro m2 7,000 465,00 1 456,00 1 799,00 3 255,00 0,00639 0,045
(1,2+1,2+2)*0,5’2 4,400
1,2*0,5*2 + 0,5*0,5*2+1,8*0,5 2,600
Součet 7,000

19 271 452353101RBC Bednění bloků pro obetonování potrubí odstranění m2 46,160 179,00 3 692,80 4 569,84 8 262,64 0,00639 0,295
10*1,0*2 2,000
18,4*1,2*2 44,160
Součet 46,160

20 271 452353101RBC1 Bednění bloků pro obetonování potrubí odstranění - žebro m2 7,000 179,00 559,65 693,35 1 253,00 0,00639 0,045
21 DP3476Q0W Trubka kanalizační plastová KGEM-SOOxSOOO SN8 m 21,380 4 165,39 89 056,04 0,00 89 056,04 0,25640 5,482

Systém pro gravitační venkovní kanalizace, potrubí hladké, materiál plast PVC, 
spojováni pomoci hrdla a těsnícího kroužku - Trubka 500x6000 SN8

22 271 871442111 I Montáž kanalizačního potrubí KGEM DN 600 v otevřeném výkopu m 21,380 296,00 0,00 6 328,48 6 328,48 0,00000 0,000

Strana 2 z 3



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Burianův rybník
Objekt: Burianův rybník - vícepráce nové

Objednatel: Lesy České republiky, s.p.
Zhotovitel: Milan Veleba Zpracoval: Ing. Tomáš Chlubna
Místo: Revír R08 - Kosová Datum: 27.11.2018

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost Hmotnost

celkem

23 271 899623181
Obetonování potrubí nebo zdivá stok betonem prostým tř. C 30/37 v 
otevřeném výkopu m3 21,400 3 130,00 59 920,00 7 062,00 66 982,00 2,45329 52,500

24 946 460080201 Zřízeni nezabudovaného bednění základových konstrukcí m2 12,400 240,00 1 760,80 1 215,20 2 976,00 0,00117 0,015
49,6*0,25 12,400

25 948 460080301 Odstranění nezabudovaného bednění základových konstrukcí m2 12,400 51,70 0,00 641,08 641,08 0,00000 0,000
49,6*0,25 12,400 205 166,84

nabídková cena oddílu 462 Výpustné zařízení 
ceníková cena oddílu 462 Výpustné zařízení 
koeficient

212 028,420 
411 086,770 

0,516 Celkem

0,516
105 820,00|

99 Staveništní přesun hmot
71 321 998331011 Přesun hmot pro nádrže t 61,637 50,00 0,00 3 081,85 3 081,85| 0,00000 0,000

položka z SOD 3 081,85

hmotnost

CENA CELKEM 187 303,80 61,637

Strana 3 z 3






